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CAMARA NACIONAL ELECTORAL
CERTIFICADOS DE NO CIUDADANO ARGENTINO (en formato papel)
CERTIFICADOS DE CIUDADANO ARGENTINO (en formato papel)

disponibles a partir del 17 de noviembre de 2020 para ser retirados (por CUALQUIER PERSONA) en la sede de la CNE

Av. Alem 232 (Ciudad Auténoma de Buenos Aires) de lunes a viernes de 8.00 a 13.30 hs.

presentando el talén recibido al momento de realizar el trdmite (si se hizo personalmente)
o el mail IMPRESO de aprobacion o el comprobante de pago aprobado con el N2 de form. (si se solicitd via electrénica)

y el DNI (de quien concurre a retirarlo).
Es obligatorio el uso de tapabocas

Por consultas, comunicarse a cnelectoral.mesadeentradas@pjn.gov.ar

Certificados solicitados Certificados confeccionados Certificados solicitados por FORMULARIO
PERSONALMENTE SIN PAGO APROBADO ELECTRONICO
117 4497 6448 10000030 JUAREZ 10000042 0300133 0301334 0302284
697 4642 6462 10000034 CABRERO 10000070 0300151 0301351 0302303
717 4749 6476 10000056 SALINAS ACRE 10000071 0300185 0301355 0302343
930 4799 6526 10000062 VACCARO 10000085 0300197 0301367 0302349
1093 4833 6588 10000066 RUBILAR PANASIUK 10000110 0300238 0301388 0302370
1101 4844 6594 10000084 DI BENEDETTO 10000137 0300396 0301391 0302437
1191 4855 6615 10000135 CAMPOLONGHI 10000138 0300432 0301452 0302464
1205 4892 6617 10000139 HERRERA 10000158 0300479 0301454 0302471
1222 4960 6618 10000145 MARVALDI 10000169 0300488 0301455 0302476
1456 4993 6634 10000146 CHACON 10000183 0300546 0301461 0302492
1486 5076 6637 10000162 REINSTEIN 10000191 0300575 0301493 0302572
1519 5197 6696 10000204 STALLER 10000218 0300593 0301516 0302574
1525 5341 6711 10000227 LERTORA GOMEZ 10000229 0300606 0301528 0302577
1651 5342 6737 10000256 AISENBERG 10000235 0300610 0301537 0302586
2013 5372 6765 10000258 BIONDO 10000268 0300619 0301541 0302593
2109 5380 6786 10000267 FOSCHI 10000276 0300627 0301590 0302608
2150 5454 6793 10000421 ZAMORANO PALADINI 10000284 0300639 0301642 0302639
2152 5505 6794 10000429 CALCABRINI 10000301 0300711 0301647 0302667
2176 5587 6797 10000482 MOLINARO 10000320 0300714 0301650 0302675
2236 5595 6816 10000580 DI FRANCO 10000325 0300721 0301658 0302677
2267 5617 6853 10000591 SCHIAVI 10000362 0300764 0301666 0302698
2587 5623 6877 10000609 SCHVARTZMAN 10000425 0300830 0301668 0302710
2755 5628 6887 10000621 BERMEJO 10000426 0300876 0301687 0302722
2763 5637 6891 0300012 SOLLINI 10000427 0300972 0301701 0302738
2764 5683 6906 0300025 DOLCEMASCHIO 10000431 0300981 0301712 0302749
2824 5735 6908 0300056 ROCCA 10000459 0301027 0301741 0302774
2987 5825 6928 0300067 TAMMARO 10000484 0301048 0301749 0302788
3013 5892 6941 0300073 MURGA 10000496 0301087 0301768 0302791
3075 5957 6964 0300137 TORRENT 10000531 0301124 0301791 0302797
3080 5988 6965 0300141 LEGNANI 10000534 0301130 0301800 0302846
3134 6045 6987 0300145 BARBAGALLO 10000545 0301140 0301821 0302864
3202 6075 7006 0300155 NEME 10000550 0301147 0301841 0302888
3208 6107 7048 0300158 COLLOVATI 10000554 0301156 0301884 0302978
3324 6113 7051 0300165 BALESTRINI YORNET 10000578 0301165 0301916 0303001
3343 6116 7054 0300198 BRANDETTI 10000579 0301176 0301918 0303010
3472 6124 7067 0300225 GRABOVIESKI 10000587 0301177 0301922 0303031
3483 6128 7075 0300243 FERRO 10000597 0301215 0301970 0303097
3669 6139 7078 0300244 BRUNO 10000609 0301216 0301988 0303110
3811 6165 7087 0300245 CHECCHI 10000622 0301234 0302034 0303118
3837 6166 7094 0300284 FERRATO 10000629 0301269 0302039 0303121
3874 6213 7100 0300293 LAINO LAUXEN 10000630 0301275 0302133 0303122
3927 6214 7101 0300309 ANELETTI 10000631 0301288 0302145 0303125
3928 6223 7117 0300373 VALLE 0300015 0301289 0302153 0303129
4140 6293 7123 0300376 VIZZARI 0300019 0301291 0302163 0303149
4148 6386 7184 0300378 VALLE 0300068 0301293 0302193 0303157
4241 6436 7186 0300405 GHIONE 0300094 0301299 0302195 0303162
4245 6437 7284 0300410 STEFANI 0300120 0301312 0302213 0303169

4472 6445 7352 0300513 BONESSO 0300126 0301317 0302283 0303182
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CERTIFICADOS DE NO CIUDADANO ARGENTINO (en formato papel)
CERTIFICADOS DE CIUDADANO ARGENTINO (en formato papel)
disponibles a partir del 17 de noviembre de 2020 para ser retirados (por CUALQUIER PERSONA) en la sede de la CNE

Av. Alem 232 (Ciudad Auténoma de Buenos Aires) de lunes a viernes de 8.00 a 13.30 hs.
presentando el talén recibido al momento de realizar el trdmite (si se hizo personalmente)
o el mail IMPRESO de aprobacion o el comprobante de pago aprobado con el N2 de form. (si se solicitd via electrénica)
y el DNI (de quien concurre a retirarlo).

Es obligatorio el uso de tapabocas

Por consultas, comunicarse a cnelectoral.mesadeentradas@pjn.gov.ar

Certificados solicitados

7357
7364
7383
7399
7436
7505
7510
7561
7571
7576
7669
7687
7715
7716
7717
7733
7747
7759
7761
7762
7763
7769
7773
7781
7782
7785
7786
7787
7808
7811
7814
7818
7819
7820
7823
7826
7838
7840
7887
7913
7914
7922
7923
7932
7947
7962
7967
7979

PERSONALMENTE

8009
8011
8017
8024
8046
8047
8048
8058
8061
8073
8076
8097
8114
8128
8135
8155
8188
8194
8196
8199
8273
8274
8275
8293
8303
8304
8310
8328
8395
8396
8398
8406
8431
8434
8435
8436
8438
8449
8458
8502
8507
8513
8517
8521
8546
8549
8566
8567

8575
8586
8588
8594
8612
8641
8643
8650
8656
8667
8668
8669
8675
8678
8680
8696
8697
8700
8704
8710
8713
8723
8735
8780
8796
8812
8815
8817
8826
8828
8834
8839
8840
8899
8906
8912
8913
8946
8950
8953
8957
8958
8959
8984
8987
9010
9017
9044

Certificados confeccionados
SIN PAGO APROBADO

0300559
0300561
0300587
0300616
0300623
0300667
0300688
0300692
0300711
0300712
0300728
0300765
0300784
0300810
0300830
0300831
0300832
0300834
0300852
0300856
0300858
0300862
0300903
0300936
0300959
0300962
0300973
0300982
0300983
0301037
0301049
0301084
0301095
0301116
0301226
0301309
0301358
0301359
0301360
0301394
0301400
0301423
0301495
0301702
0301742
0301746
0301748
0301848

FRANGELLA
CORABI
NOGUEIRA
MURATORI
PAVEGLIO
PRIMAVERA
LOISEAU
SOLE
BALESTRINI
FERRANTE
ISAIA
ORELLANO MOFFICONE
PIOGGIA
ROSSI
BALESTRINI
BALESTRINI
BALESTRINI
BALESTRINI
SAINTOTTE
CASTILLO
BALESTRINI
COLETTI
CASALINI
SAMPER
BALESTRINI
RAMOS
BAROVERO
BALESTRINI
BALESTRINI
PEDANO
BALESTRINI
GREGO
PRIMAVERA
MAFFEI
ROMERO
SEGOVIA
BALESTRINI
EISENBERG
BALESTRINI
MORELLO
CORTADA
BALESTRINI
BALESTRINI
SALVARREY
BALESTRINI
BALESTRINI
BALESTRINI
DAGHERO

Actualizado al 13-11-2020

Certificados solicitados por FORMULARIO
ELECTRONICO

0303229
0303239
0303251
0303252
0303256
0303270
0303277
0303305
0303334
0303395
0303429
0303444
0303461
0303466
0303477
0303519
0303533
0303542
0303575
0303614
0303627
0303634
0303635
0303656
0303667
0303715
0303723
0303730
0303750
0303790
0303791
0303847
0303871
0303875
0303877
0303882
0303883
0303886
0303907
0303912
0303943
0303945
0303955
0303990
0303995
0304000
0304023
0304026

0304042
0304043
0304059
0304070
0304076
0304077
0304081
0304115
0304122
0304169
0304171
0304181
0304307
0304316
0304319
0304349
0304369
0304384
0304404
0304430
0304480
0304493
0304506
0304508
0304510
0304513
0304526
0304533
0304556
0304589
0304608
0304629
0304631
0304672
0304679
0304711
0304725
0304748
0304754
0304757
0304764
0304775
0304787
0304792
0304814
0304816
0304841
0304872

0304879
0304884
0304887
0304947
0304957
0304986
0304992
0305018
0305021
0305032
0305040
0305068
0305070
0305075
0305079
0305110
0305147
0305151
0305152
0305166
0305169
0305179
0305185
0305195
0305212
0305220
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CERTIFICADOS DE NO CIUDADANO ARGENTINO (en formato papel)

CERTIFICADOS DE CIUDADANO ARGENTINO (en formato papel)
disponibles a partir del 17 de noviembre de 2020 para ser retirados (por CUALQUIER PERSONA) en la sede de la CNE
Av. Alem 232 (Ciudad Auténoma de Buenos Aires) de lunes a viernes de 8.00 a 13.30 hs.
presentando el talén recibido al momento de realizar el trdmite (si se hizo personalmente)
o el mail IMPRESO de aprobacion o el comprobante de pago aprobado con el N2 de form. (si se solicitd via electrénica)
y el DNI (de quien concurre a retirarlo).

Es obligatorio el uso de tapabocas

Por consultas, comunicarse a cnelectoral.mesadeentradas@pjn.gov.ar

Certificados solicitados

9055
9108
9112
9123
9137
9154
9164
9166
9182
9183
9184
9187
9188
9190
9191
9210
9211
9258
9288
9306
9307
9315
9319
9327
9339
9362
9369
9376
9379
9380
9382
9416
9422
9423
9445
9475
9482
9497
9503
9518
9522
9524
9525
9556
9560
9576
9577
9578

PERSONALMENTE

9604 10369
9605 10377
9606 10382
9640 10395
9647 10398
9655 10413
9705 10480
9709 10496
9731 10509
9738 10517
9745 10523
9813 10527
9817 10538
9818 10546
9841 10547
9863 10548
9881 10552
9923 10558
9962 10581
9972 10612
9975 10614
9978 10616
9979 10633
9991 10634
9992 10635
9993 10637
10000 10649
10002 10657
10011 10675
10016 10699
10019 10703
10023 10704
10042 10707
10043 10708
10138 10712
10139 10719
10179 10736
10267 10737
10273 10794
10278 10797
10297 10799
10319 10800
10326 10803
10329 10884
10331 ---
10362

10365

10367

Certificados confeccionados

SIN PAGO APROBADO

0302003
0302291
0302312
0302314
0302318
0302328
0302335
0302355
0302374
0302388
0302392
0302436
0302482
0302483
0302600
0302651
0302676
0302724
0302741
0302752
0302874
0302922
0302926
0303246
0303292
0303307
0303312
0303328
0303387
0303434
0303498
0303523
0303560
0303561
0303647
0303683
0303718
0303765
0303818
0303829
0303832
0303842
0303861
0303867
0303893
0303944
0303953
0304032

SETARO
SAMPO
RESTELLI
SERRA
RESTELLI

FERNANDEZ ETCHEMENDI

ALICE
PERUZZETTO

MOCELLINI CAMPOMAR

TIVANO
RASSI

VERTIZ KUFAT
BIDEGAIN
RASSI

GOIRI
CECCHETTO
TAGLIATA
BAIARDI

DI PAOLO SALA
CIVALERO
BAROLIN
LOPEZ

PEPE
EDELSTEIN
BOARI
MIGUELEZ
ABENEL
PIATTI
PIROMALLI
SPADACHINI
BENEDETTO
COTTA
BRENTA
ERMASI
MARCIONI
CIMINI
LOGUSSO
BESSOLO
CRISTOFANELLI
ESPINOZA
PELLEGRINO
CARNINO
RECK BARBARA
TORRENT
ESPERBEN
MARTONE

CAVALLO FERNANDEZ

FERESIN

Certificados solicitados por FORMULARIO
ELECTRONICO
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CERTIFICADOS DE NO CIUDADANO ARGENTINO (en formato papel)
CERTIFICADOS DE CIUDADANO ARGENTINO (en formato papel)

disponibles a partir del 17 de noviembre de 2020 para ser retirados (por CUALQUIER PERSONA) en la sede de la CNE

Av. Alem 232 (Ciudad Auténoma de Buenos Aires) de lunes a viernes de 8.00 a 13.30 hs.

presentando el talén recibido al momento de realizar el trdmite (si se hizo personalmente)
o el mail IMPRESO de aprobacion o el comprobante de pago aprobado con el N2 de form. (si se solicitd via electrénica)

y el DNI (de quien concurre a retirarlo).
Es obligatorio el uso de tapabocas

Por consultas, comunicarse a cnelectoral.mesadeentradas@pjn.gov.ar

Certificados solicitados Certificados confeccionados Certificados solicitados por FORMULARIO
PERSONALMENTE SIN PAGO APROBADO ELECTRONICO

0304108 PASINO

0304129 MOLINA
0304135 PERALTA DI GIOVANNI
0304158 IARIA

0304175 MERCADO
0304186 ZAMPATTI
0304340 PERALTA DI GIOVANNI
0304368 FERRARI
0304378 VASCHCHUK
0304424 MARTINOLI
0304568 DEPAOLI
0304695 MORANDI BEL
0304699 IARIA

0304742 IVALDO

0304782 OLANO

0304888 GONZALEZ VOTA
0304899 MARTINEZ
0304923 DE LUCA
0304963 EYHERABIDE
0305024 BUSETTO
0305059 FERNANDEZ
0305077 TEISE

0305102 SOKOLOWSKI



